
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 № 737

О проведении ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учете в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма 
на территории городского поселения г. Котово

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 11 
Закона Волгоградской области от 01.12.2005 № 1125 - ОД «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 
Волгоградской области», администрация городского поселения г. Котово 
постановляет:

1. Провести до 1 апреля 2023 года перерегистрацию граждан, состоящих на 
учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 
договорам социального найма.

2. Отделу муниципального имущества и жилищной политики 
администрации городского поселения г. Котово (Супрун И.И.):

- уведомить граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории 
городского поселения г. Котово о предоставлении сведений, подтверждающих 
статус нуждающихся в жилых помещениях.

- по результатам перерегистрации в срок до 01 мая 2023 года утвердить 
список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории 
городского поселения г. Котово на 2023 год.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить а 
заместителя главы городского поселения г. Котово Ефимченко Наталью 
Николаевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года, 
подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом городского 
поселения г. Котово и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации городского поселения г. Котово- котово34.рф.

Глава городского 
поселения г. Котово Лесниченко


